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EPY:N  IKI-IHANA  ITÄVALLAN  PUUTARHAMATKA WIENIIN JA  
TONAVAN RANNOILLE 6. – 10.6.2011 

 

 
6.6.2011 Arche Noah -  Loisium viinikeskus - Wachaun jokilaakso - Emmersdorf 
 

Aamulento Wieniin. Opas ja bussi ovat vastassa lentokentällä. Ajamme ensin Arche Noah 
Schaugarten puutarhaan. Tutustumme alueeseen ja teemme opastetun kierroksen alueella. 
Tämän jälkeen vierailu Loisium viinikeskuksessa, jossa nautimme kevyen lounaan. Ajamme 
Tonavan rantatietä pitkin henkeäsalpaavan kauniin ja romantti-
sen Wachaun jokilaakson halki. Alueelle tyypillisiä ovat  lukuisat 
linnanrauniot, kirkot, luostarit, viininviljelykset, aprikoosiviljelmät.  
Yöpyminen ja illallinen Emmersdorfin kylässä Tonavan rannalla  
Best Western Landhotel ****   
 

7.6.2011 Seitenstettenin luostarin puutarha 
 

Matkamme jatkuu kohti Seitenstettenin luostaria, jonka upeaan 
puutarhaan tutustumme. Omatoimilounas. Pyrimme järjestämään 
iltapäivälle yksityispuutarhavierailuja. Yöpyminen  Emmersdorfin 
kylässä, samassa Best Western Landhotellissa ja illallinen. 
 

8.6. 2011 Wien - Schönbrunn - Viinituparetki 
 

Aamiaisen jälkeen lähdemme Wieniin ja teemme kaupunkikierto-
ajelun ja tutustumme Schönbrunnin kesäpalatsin upeaan 
puutarhaan. Illalla ajamme Grinzingin viininviljelyskylään, jossa 
nautimme  illallista perinteisessä viinituvassa ja testaamme paikallista Heurigen-viiniä. 
Majoitus: viehättävässä wieniläishotellissa Hotel Stefaniessa**** www.schick-hotels.com 
 

9.6. 2011 Wien – Mölding - Laxenburgin puisto - läksiäisillallinen 
 

Aamiaisen jälkeen vuorossa ovat Laxemburgin puisto ja Mödlingin pieni viehättävä kaupunki. 
Mahdollisesti yksityispuutarhavierailu. Läksiäisillallinen nautitaan aidoissa wieniläistunnelmissa. 
 

10.6.2011 Vapaa-aikaa - Schlosshofin linna 
 

Aamupäivä vapaa-aikaa. Puolenpäivän aikaan pakkaamme matkatavarat bussiin ja lähdemme 
tutustumaan Schlosshofin barokkilinnaan ja sen upeaan puutarhaan www.schlosshof.at 
Nautimme lounaan linnan ravintolassa. Illalla suora lento Suomeen. 
 

Matkan alustavaan hintaan 1285 €/hlö sisältyvät : lennot Helsinki-Wien-Helsinki, lento-
verot, majoitus 2 hengen huoneissa, oppaamme palvelut kohteessa, bussikuljetukset ohjelman 
mukaan, retket ja vierailut ohjelman mukaan, ateriat ohjelman mukaan. Ohjelma on alustava! 
Ilmoittautumiset Satu Lindbomille s-postilla: satu.lindbom@pp.inet.fi tai 0500-602949. 
 

Tervetuloa iloiselle viherhenkiselle matkallemme! 


